проект решения №1

Вносится председателем
Муниципального совета

Вейделевского района

ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

______________________________  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                           № __

О прекращении полномочий

члена Муниципального совета

Вейделевского района

  В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 12 Устава муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области, руководствуясь утвержденным Регламентом
Муниципального совета Вейделевского района Белгородской области и на
основании решения земского собрания Белоколодезского  сельского поселения
Вейделевского района Белгородской области от  03 апреля  2019 года № 1 «О
досрочном прекращении полномочий главы Белоколодезского сельского
поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области Кузенной С.И.»,  Муниципальный совет Вейделевского района
Белгородской области решил:
 1. Прекратить полномочия члена Муниципального совета Вейделевского
района Белгородской области Кузенной Светланы Ивановны.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно-
правовой деятельности Муниципального совета Вейделевского района
(Подоскина С.А.).

                   Председатель

 Муниципального совета

   Вейделевского района                                         С.В. Шевченко